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Anbefaling af praktikant Kathrine Zøllner Olsen 
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Kathrine Zøllner Olsen har været i praktik ophold hos Helle Hollis Car rental under 
uddannnelsesordningen PIU i IT og marketing afdelingen fra perioden d. 15.01.07 til 
d.15.04.08. 
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Kathrine har i denne periode udført opgaver i marketing og IT afdelingen. I marketing 
afdelingen har hun bl.a. udført følgende opgaver til vor store tilfredshed; 
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Månedlig tilpasning af annoncer til forskellige blade og på følgende sprog; 
dansk, engelsk, tysk, finsk, svensk, og norsk. Kathrine anvendte programmet 
Adobe CS2 illustrator til tilpasning af annoncer til forskellige sprog og annonce 
størrelser. 

Rettelser, tilpasning og design ændringer af firmaets flyers på dansk, tysk, 
spansk og engelsk. Samt forberedt dette materiale til tryk. 

Tilpasning og lavet filer til tryk af diverse reklame materialer f.eks. bogmærker 
og bordkalender 2008. 

Har stået for opsætning og udsendelse af månedlig elektronisk nyhedsbrev via 
UK em ai Is marketing firma. Opsætning på dansk, engelsk, tysk og spansk som 
omfatter indsættelse af tekster, fotos og links til websider. 

Medvirken til udarbejdelse af drejebog til firma videoer, optagelser og 
medvirken i videoer. 

Taget fotos af biler og rengjort fotos i photoshop til web og annonce brug 

Har designet diverse web banners til firmaets webside,samt andre 
annoncerings websider. 

Designet nyt firma visitkort 

På en af vore hjemmesider, har lavet lavet sitemap og gjort siden mere SEO 
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Indsat Google tracking codes og kontrol af analytics. 

Designet logo banner til nyt produkt "club discount network" på webside 

Lavet nyt design til salgsmateriale til receptionister som "bil opgraderings ark" 
og "ekstra forsikringssalgs ark". 

En del af sin daglige/ugentlige rutine var at sørge for brochure/materiale 
opfyldning til afdelinger og kunde venteområder. 

Har foretaget diverse ændringer i firmaets html- og asp filer. 
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Tel. +34 95 224 55 44 
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Tel. +34 95 224 54 78 
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Har deltaget i diverse IT opgaver, såsom installation af hardware og software. 

Har udarbejdet manual samt givet undervisning til medarbejdere, på engelsk, i 
forbindelse med implementering af ny software til "sagsnummerering" (tickets) 
af indkomne e-mails. 

Kathrine har udført alle opgaver til vor store tilfredshed. Hun arbejder selvstændigt, er 
kreativ tænkende, omhyggelig med detajler og pligtopfyldende. Og det gør, at hun ikke 
giver op, når hun står overfor et problem men forsøger derimod at finde en løsning. 
Hun har talent for at se detajler og farver, og har igennem sit praktik ophold fået lært og 
opnået et stort kendskab til illustrator, photoshop, fremstilling af web materiale m.v. 
Endvidere har hun lært hvordan filer leveres til tryk til hhv. blade og trykkeri materiale. 
Kathrine forstår at arbejde under pres og holde tidsfrister for deadlines til blade. 
Kommunikationen er foregået på dansk i marketing afdelingen, hvorimod 
arbejdsprogrammerne i CS2 pakken er på spansk. 

I slutningen af sit praktikophold har Kathrine opnået så megen erfaring at hun arbejder 
på lige fod med andre ansatte og ikke længere kun udfører praktikant opgaver. 

Vi har været meget glade for Kathrines indsats i marketing og IT afdelingen og ønsker 
hende alt det bedste fremover. 

Malaga 22.02.2008 

Helle Hollis car rental er et datterselskab af Helle Auto gruppen med 56 ansatte og en flåde på 1500 
udlejningsbiler. Helle Hollis har afdelingskontorer i Malaga lufthavn, Nerja, Marbella, Fuengirola og 
Granada lufthavn. Hovedkontoret er placeret ved Malaga lufthavn. www.hellehollis.com 
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Branch: Nerja 

Edif. Balcon de Europa 
Paseo del Balcon de Europa. 2 

29780 Nerja 

Branch: Malaga Airport 
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Ctra. del Aeropuerto km. 0.5 
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Tel. + 34 95 282 30 38 
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